FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  DEJAR EN JR. LA UNIDAD 7692 LOS OLIVOS

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57851 ESPATULA PLASTICA  F3C 2" (50MM) UND   108.00 1.50 162.00

SON:  CIENTO SESENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        137.29

I.G.V. 18 %   S/        24.71

TOTAL  S/        162.00
CONSIDERACIONES GENERALES